
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2
“Oreste Lizzadri”

Via Vittorio Veneto, 18 – 80054 Gragnano (NA)

Tel. 0818012921 - C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633

sito web: www.ddgragnano2.edu.it

e-mail: naee142002@istruzione.it pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE

Individuazione di esperto Psicologo per attività di consulenza

per sportello di ascolto

Determina n. 75 del 17/11/2022

Descrizione servizio: Individuazione di 1 esperto Psicologo per attività di consulenza per sportello di

ascolto per le finalità di cui all’art. 1, comma 697 della l.234/2021.

Responsabile Unico del Procedimento (RUP): D.S. Prof.ssa Angela

Il Dirigente Scolastico

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la

semplificazione amministrativa»;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della

legge 13 luglio 2015, n. 107»;

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

VISTO il D.P.R. 28/12/2000, n. 445;

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in

economia;

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022;

VISTA

VISTO

la disponibilità in bilancio;

l’art. 1, comma 697 della l.234/2021;

CONSIDERATO che per la scelta degli esperti si rende necessario procedere all’individuazione di soggetti

qualificati a cui conferire il contratto di prestazione d’opera per l’arricchimento

dell’offerta formativa di questo Istituto;

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

1. che questa Istituzione Scolastica intende avvalersi di un esperto in qualità di Psicologo per attività di

consulenza per il progetto SPORTELLO DI ASCOLTO CONSULENZA PSICOLOGICA rivolto a studenti,

famiglie e personale scolastico per le finalità di cui all’art. 1 comma 697 l. 234/2021;

2. di procedere alla pubblicazione sul sito web d’istituto, di un avviso di selezione per titoli mediante

procedura comparativa.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Angela Renis

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO

Prot. 0004223/U del 17/11/2022 14:30:06  Uscite e piani di spesa

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO

Prot. 0004223/U del 17/11/2022 14:30  VI.2 - Uscite e piani di spesa

Firmato digitalmente da:
La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Angela RENIS
17/11/2022 14:45:12


